

Skelleftestyling AB
Orrliden 47
93196 Skellefteå

Telefon: 070-589 11 58

Kontaktperson: Sandra Lindgren

Årsredovisning
för
Skelleftestyling AB
556999-4287

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandra Lindgren, Styrelseledamot
2023-10-25

Styrelsen för Skelleftestyling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av styling och staging av fastigheter och bostäder.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	916	159	137	53
Resultat efter finansiella poster	147	137	-106	-112
Soliditet (%)	35,9	-17,0	-741,1	-155,2

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret pga fler kunder inom stylinguppdrag samt ökad uthyrning av bostäder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-217 325	137 006	-30 319
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		137 006	-137 006	0
Årets resultat			141 107	141 107
Belopp vid årets utgång	50 000	-80 319	141 107	110 788

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 69 000 kr (69 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-80 319
årets vinst	141 107
	60 788
disponeras så att	
i ny räkning överföres	60 788
	60 788

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		915 667	158 955
Övriga rörelseintäkter		0	127 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		915 667	286 357
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-159 748	-68 396
Övriga externa kostnader		-231 699	-51 110
Personalkostnader	1	-377 600	-28 880
Övriga rörelsekostnader		0	-858
Summa rörelsekostnader		-769 047	-149 244
Rörelseresultat		146 620	137 113
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		230	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-107
Summa finansiella poster		222	-107
Resultat efter finansiella poster		146 842	137 006
Resultat före skatt		146 842	137 006
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 735	0
Årets resultat		141 107	137 006

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
---	---	---	---

Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
---	--	----------	----------

Summa anläggningstillgångar		0	0
------------------------------------	--	----------	----------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		66 275	98 750
----------------	--	--------	--------

Övriga fordringar		47 080	16 907
-------------------	--	--------	--------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	0
--	--	--------	---

Summa kortfristiga fordringar		143 355	115 657
--------------------------------------	--	----------------	----------------

Kassa och bank

Kassa och bank		165 175	62 323
----------------	--	---------	--------

Summa kassa och bank		165 175	62 323
-----------------------------	--	----------------	---------------

Summa omsättningstillgångar		308 530	177 980
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		308 530	177 980
-------------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-80 319	-217 325
Årets resultat		141 107	137 006
Summa fritt eget kapital		60 788	-80 319
Summa eget kapital		110 788	-30 319
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 578	10 628
Skatteskulder		1 977	0
Övriga skulder		150 187	197 671
Summa kortfristiga skulder		197 742	208 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		308 530	177 980

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	37 590
Försäljningar/utrangeringar	0	-37 590
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-36 732
Försäljningar/utrangeringar	0	36 732
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

Skellefteå 2023-10-25

Sandra Lindgren

Sandra Lindgren